
Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968  
Vybíralova 968/4, 198 00 Praha 9 – Černý Most 

IČO: 70884480  
 

 
VÝZVA PRO PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY 

 
 „VÝMĚNA PODLAHOVÉ KRYTINY-KOBERCE V ČÁSTI BUDOVY MŠ VYBÍRALOVA 968“ 

 
 

I. VYMEZENÍ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1 Předmětem plnění: 

    Předmětem této veřejné zakázky výměna podlahové kobercové krytiny v části budovy 
v MŠ Vybíralova 968 dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1.  

1.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (předmětu plnění) činí 120.000,-  Kč bez DPH. 

1.3      Místem plnění je sídlo zadavatele na adrese: Vybíralova 968, 198 00 Praha 9 – Černý 

Most, detašované pracoviště Vybíralova 967.   

1.4      Prohlídku místa plnění možno provést po dohodě s kontaktní osobou. 

 
II. HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

2.1  Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky jediné hodnoticí kritérium, kterým je 
nejnižší nabídková cena včetně DPH za plnění celé zakázky. Vzhledem k tomu, že 
zadavatel není plátcem DPH, tak u účastníka, který je plátcem DPH, se hodnotí 
nabídková cena včetně DPH a u účastníka, který není plátcem DPH, se hodnotí celková 
nabídková cena. 

 
   2.2 Nabídky budou seřazeny podle absolutní výše nabídkové ceny stanovené dle odst. 2.1  

od  nejnižší  po  nejvyšší  s  tím,  že  nejvýhodnější  nabídkou   je  nabídka  s  nejnižší 
nabídkovou cenou danou dle předchozího odstavce. 

 

2.3 Účastník je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu absolutní částkou v českých 

korunách. 

2.4   Nabídková cena v Kč bude stanovena jako cena nejvýše přípustná v členění: 

cena bez DPH v Kč,*) 

sazba DPH v % a její výše v Kč,*) 

celková cena včetně DPH.*) 

 *) týká se plátců DPH 

 

Nabídková cena vychází z výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 2  výzvy. 



 

2.5 Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných 

daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoli jiných důvodů 

nesmí být nabídková cena měněna. 

2.6    Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka nutné k realizaci předmětu 

plnění. 

 

III. ZÁVAZNÉ PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

3.1 Podáním nabídky účastník akceptuje veškeré podmínky této výzvy.  

3.2 Předpokládaná doba plnění:   

                          a)    předpokládané zahájení realizace veřejné zakázky                        3.  8.  2018 

                          b)   předpokládané ukončení realizace veřejné zakázky             24. 8. 2018.

  

3.3 Záloha se neposkytuje. Splatnost faktury činí 14 dnů od předání bezvadného předmětu 

plnění zadavateli. Předmět plnění bude předán na adrese sídla zadavatele. O předání a 

převzetí předmětu plnění bude sepsán předávací protokol.  

3.4 V případě nedodržení termínu dokončení a řádného předání předmětu plnění bez vad 

a nedodělků dle odst. 3.2 písm. b) tohoto článku je účastník povinen zaplatit zadavateli 

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. Smluvní pokutu je zadavatel 

oprávněn započítat proti pohledávce účastníka.  

3.5 Předmět plnění bude vybraným účastníkem proveden na základě závazné písemné 

objednávky zadavatele, v souladu s podmínkami této výzvy. Účastník bere na vědomí, 

že objednávka bude uveřejněna v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv. 

 

IV. OBSAH NABÍDKY  

4.1 Nabídka bude obsahovat cenu za celý předmět plnění jak bez DPH, tak včetně DPH. 

Dále bude nabídka obsahovat vyplněný a podepsaný výkaz výměr, dále pak 

kopie dokladů opravňujících účastníka k výkonu činnosti vyplývající z předmětu veřejné 

zakázky, a to: 

 kopii výpisu z obchodního rejstříku, 

 kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu 

prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 



 

V. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

5.1 Předmětnou nabídku účastník doručí nejpozději do 30. 7. 2018, 10:00 hod., a to 

osobně do kanceláře školy v sídle zadavatele v uzavřené obálce označené: „Výměna 

kobercové krytiny“ a nápisem: „Neotevírat“, v úředních hodinách: 

Po - Pá 8:00 – 15:00 hod., v poslední den lhůty nejpozději do 10:00 hod. 

5.2 Nabídky je rovněž možné doručit prostřednictvím držitele poštovní licence. Nabídky 

doručené po termínu dle předchozího odstavce budou vyřazeny. Rozhodujícím 

kritériem je datum a čas obdržení nabídky zadavatelem. 

 

VI. PRÁVA ZADAVATELE 

6.1 Zadavatel je oprávněn zrušit zadání této veřejné zakázky. 

6.2 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 

případně vyjasnit informace předložené účastníkem. 

6.3 Žádný účastník výběrového řízení nemá nárok na náhradu výloh souvisejících 

s podáním nabídky. 

 

VII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most , Vybíralova 968 

se sídlem:  Vybíralova 968, 198 00 Praha 9 – Černý Most 

zastoupená:                 Bc. Nina Vatolinová, ředitelka MŠ 

IČO:   70884480   

bankovní spojení:  Komerční banka a. s. 
číslo účtu:  222360814/0100 
kontaktní osoba: Bc. Nina Vatolinová 

tel.:   +420 724973898 

e-mail:   ………………………………….  

 

Příloha č. 1 :   Technická specifikace 

Příloha č. 2 :   Výkaz výměr 

 

V Praze dne 19. 7. 2018 

 

                                                                                                           Bc. Nina Vatolinová 
       ředitelka školy 


		2018-07-18T17:53:22+0100


		2018-07-18T18:58:29+0200
	VATOLINOVÁ NINA




